®
9
Tende da Interno
TENDA A RULLO FILTRANTE - ATTENUANTE A TELO LIBERO
La tenda a rullo Sistema 1000 rappresenta il miglior connubio tra stile e funzionalità, il tutto assicurato da una esperienza
di oltre cinquant’anni nel campo dell’interior design italiano.
Disponibile in varie versioni, tra tutte spicca la versione di Design con staffe e comando frizionato in lega di alluminio
pressofuso lucidato.

OSCURANTE
50
COME ORDINARE
Le dimensioni di Nanoblind devono essere trasmesse
in millimetri indicando larghezza x altezza.
Si consiglia l’uso dello speciale metro in gestione
“GIUDICE” per il corretto rilievo delle misure,
tenendo presente l’ingombro di eventuali guarnizioni.
DOUBLE L
MIN-MAX
H
MIN-MAX
400 - 1200 700 - 1800*
SINGLE L
MIN-MAX
H
MIN-MAX
400 - 1200 400 - 1400
90°
0°
(*)  La realizzazione con teli della categoria
B può essere effettuata per una altezza
massima di 2300 mm.
ULTERIORI COLORAZIONI A PREVENTIVO
39
3737
72
 STANDARD - di serie
SEMILUCIDO
BIANCO RAL 9010
SEMILUCIDO
AVORIO RAL 1013
TESTA DI MORO CHIARO
GRIGIO 9006
 LEGNO  + 10%
RENOLIT CHIARO
RENOLIT SCURO
 ACCESSORI - PLASTICHE
BIANCO
AVORIO
GRIGIO
MARRONE CHIARO
NERO
COLORI ALLUMINIO
NanoBlind
DETTAGLI TECNICI
34
larghezza
alt
ez
za
DIMENSIONI - mm
42
A001 A007 A018 A019 A025
0.43 0.43 0.43 0.43 0.43
A026 A033 A055 A056 A081
0.43 0.43 0.43 0.43 0.43
Fattore solare g-tot٭ UNI EN 13363-1:2003
Classe: 1
UNI 9177
100% PES Classe: 1
T401 T403 T404 T405 T406
0.37 0.38 0.44 0.52 0.36
T408 T409 T410 T412
0.41 0.45 0.43 0.40
Fattore solare g-tot٭  UNI EN 13363-1:2003
Classe: 1
UNI 9177
Classe: 1
!
A001 T400
A055 T410N
A025